
OBSAH

Úvodem........................................................................................................5

Prolog...........................................................................................................7

1. Já Jsem ten, který Jsem ... • Ex 3,14................................................... 8
2. Já jsem počátek všech věcí • Srov. ]an 1,3-4; Jan 8,24..................... 11
3. Já jsem vzkříšení a život • Jan 11,25 ...............................................14
4. Já jsem Dobrý pastýř • Jan 10,14..................................................... 17
5. Já jsem vinný kmen a vy jste ratolesti • Jan 15,5 ...........................20
6. Já jsem to, nebojte se!... • Mt 14,27................................................ 26
7. Já jsem to, který s tebou mluví • Jan 4,26 ...................................... 29
8. Já jsem v Otci a Otec je ve mně • Jan 14,11 .................................... 32
9. Já jsem světlo světa • Jan 8,12..........................................................36

10. Já jsem chléb života • Jan 6,48......................................................... 39
11. Já jsem tichý a pokorného srdce • Mt 11,20.................................... 42
12. Já jsem to, kdo svědčí sám o sobě, a duch pravdy vydá

o mně svědectví • Jan 8,18; 15,26...................................................45
13. Já jsem cesta • Jan 14,6..................................................................... 50
14. Já jsem pravda • Jan 14,6................................................................. 53
15. Já jsem život • Jan 14,6...................................................................57
16. Řekl jsem jim, a nevěří, že to jsem já • srov. Jan 10,25...................61
17. Jestliže neuvěříte, že jsem to já, zemřete

ve svých hříších • Jan 8,24...............................................................65
18. Vy mě nazýváte Mistrem, a to právem • Jan 13,13....................... 68

- 126 -



19. Já a Otec jedno jsme • Jan 10,30 ........................................................71
20. Vy jste ze světa, já ze světa nejsem • Jan 8,23.................................. 74
21. Ne vy jste si vyvolili mne, ale já jsem si vyvolil vás • Jan 15,16........77
22. Já jsem pravý vinný kmen a můj Otec je vinař • Jan 15,1.............. 81
23. Já jsem dveře, kdo vejde skrze mne, bude spasen • Jan 10,9......... 85
24. Až povýšíte Syna člověka, poznáte, že jsem to já »Jan 8,28 ........ 89
25. Já jsem to ... • Jan 18,5-8 .................................................................. 93
26. Ty jsi syn Boží? Tys to řekl - já jsem! • Srov. Mt 26,64 .................  96
27. Ty jsi král? Tys to řekl. Ano, jsem král • Srov. Mt 27,Un................ 99
28. Pokoj vám • Lk 24,36-39...............   102
29. Podívejte se na mé ruce a na mé nohy:

Vždyť jsem to já! • Lk 24,39..........................................................  106
30. Jsem Ježíš, kterého pronásleduješ • Sk 9,5................................... 110
31. A ty, za koho mě pokládáš? ........................................................... 115

Slova Svatého otce.................................................................................. 120

Concepcion Cabrera de Armida............................................................ 121

- 127 -


